Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ?ea&3ópw.4e4fr1j/

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS  .2rr

2021-  2024

Processo Seletivo Simplificado

TERMO ADITIVO N° 03 AO EDITAI N.° 001/2021

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Alto Paraíso-GO, juntamente com
a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo Decreto no.
1.940/2021, de 13 de julho de 2021, torna público o presente 30  Termo Aditivo de correção ao
Edital n° 001/2021, conforme especificado a seguir:

1. No tocante ao texto contido no Item 6.8, alínea e, do Edital no 001/2021 do Processo
Seletivo Simplificado, deverá observar a seguinte correção:

Onde se lia:
6.8 - Serão considerados para comprovação de que trata o subitem

anterior: { ... 1
c) certidão/declaração fornecida pelo contratante ou beneficiário do serviço,
que informe o período (com início e fim, se for o caso), a espécie do serviço
realizado e a descrição das atividades no exercício da profissão. As certidões/
declarações deverão ser originais ou com firma reconhecida, não serão
aceitas declarações/certidões em cópia sem o devido reconhecimento de
firma.

Leia-se:
6.8 - Serão considerados para comprovação de que trata o subitem

anterior: [ ... ]
c) certidão/declaração fornecida pelo contratante ou beneficiário do serviço,
que informe o período (com início e fim, se for o caso), a espécie do serviço
realizado e a descrição das atividades no exercício da profissão. As certidões/
declarações deverão ser originais e com lirma reconhecida, não serão aceitas
declarações/certidões em cópia sem o devido reconhecimento de firma.

3. Ratificam-se as demais disposições contidas no Edital n° 001/2021 do Processo Seletivo
Simplificado, as quais não foram modificadas através do presente instrumento.

Alto Paraíso, 28 de julho de 2021.

dão dos Santos Rosa
Secretário de Administração e Finanças

Presidente da Comissão